



Pagamento de Títulos

lote 1146
CONTABILIZADO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

10 FEV. 2021

PAGADOR FINAL

Nome:	IRM DA SANTA CASA DE MIS DE SOROCABA		
Convênio:	0033 - 0963- 004904156781	Conta de Débito:	0963 - 13096032-6
Tipo do Documento:	CNPJ	Nr. Documento:	71.485.056/0001-21

PAGADOR

Nome:	IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS		
Tipo do Documento:	CNPJ	Nr. Documento:	71.485.056/0001-21

BENEFICIÁRIO

Nome:	FV COMERCIAL E USINAGEM . EIRELI . EPP		
Tipo do Documento:	CNPJ	Nr. Documento:	31.481.058/0001-28

SACADOR / AVALISTA

Nome:		Nr. Documento:	
Tipo do Documento:			

DADOS PAGAMENTO

Seu Número:		Banco: 001	
Tipo de Pagamento:	BLQ OUTROS	Código Banco ISPB:	00000000
Nome Banco ISPB:	Banco do Brasil S.A.	Valor Pago:	R\$ 3.870,00
Valor Nominal:	R\$ 3.870,00	Juros / Multa:	R\$ 0,00
Desc./ Abat.:	R\$ 0,00		
Data de Vencimento:	12/02/2021		
Data de Pagamento:	10/02/2021		
Linha Digitável:	00190.00009.03146.783000.00000.484170. 6 85290000387000		
Autenticação Bancária:	5303E098948D23BAD4B768C		
Origem:	Outros Canais		

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

INSCRIÇÃO DO EMITENTE

TV COMERCIAL E USINAGEM

EIRELI

JA MARIA FETI, 092 - VL MERCEDES -
EP:03263-000 - SAO PAULO - SP
EL: (11)2020-8199

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000000791 FL. 1 / 1
SÉRIE 000



CHAVE DE ACESSO
3521 0231 4810 5800 0128 5500 0000 0007 9110 4224 5961

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210127921302 04/02/2021 11:43:43

TURMA DE OPERAÇÃO

/ENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

119960232110

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA STA CASA DE MISER SOROCABA

ENDEREÇO

AV SAO PAULO, 750

MUNICÍPIO

SOROCABA

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

ALEM PONTE

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

04/02/2021

DATA SAÍDA / ENTRADA

04 FEB 2021

HORA DA SAÍDA

VALOR ORIGINAL 3.870,80 VALOR DESCONTO 0,00 VALOR LÍQUIDO 3.870,80

DADOS DA FATURA 0000791

DUPLICATAS 001 04/02/2021 3.870,80

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.870,80

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP. ACESS. 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 3.870,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 1 - DESTINATÁRIO

RAZÃO SOCIAL RETIRA

ENDEREÇO

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE PALET

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO 206,000

PESO LÍQUIDO 191,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QNTD	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERCENTUAL DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS	VALOR TOTAL
00052.1/2	CURVA 90 RI STD A234WPB 2.1/2 - SES CONVENIO NR.393/2020	12,00	PC	25,80	309,60	0,00	309,60	0,00	0,00	0,00	309,60
00053	CURVA 90 RI STD A234WPB 3	6,00	PC	37,70	226,20	0,00	226,20	0,00	0,00	0,00	226,20
00054	CURVA 90 RI STD A234WPB 4	6,00	PC	65,80	393,80	0,00	393,80	0,00	0,00	0,00	393,80
00055	CURVA 90 RI STD A234WPB 5	2,00	PC	112,70	225,40	0,00	225,40	0,00	0,00	0,00	225,40
00056	CURVA 45 RI STD A234WPB 3	4,00	PC	23,50	94,00	0,00	94,00	0,00	0,00	0,00	94,00
02292.1/2	FLANGE WN A/C 150LB A105 2.1/2	12,00	PC	70,00	840,00	0,00	840,00	0,00	0,00	0,00	840,00
02293.1/2	FLANGE WN A/C 150LB A105 3	4,00	PC	90,00	360,00	0,00	360,00	0,00	0,00	0,00	360,00
02293.1/2	FLANGE WN A/C 150LB A105 5	4,00	PC	185,00	780,00	0,00	780,00	0,00	0,00	0,00	780,00
02293.1/2	FLANGE WN A/C 150LB A105 5	2,00	PC	20,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	40,00
00252.1/2	RED EXC A234WPB 2.1/2 X 2 - STD	2,00	PC	22,00	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00
00253 X 2.1/2	RED EXC A234WPB 3 X 2.1/2 - STD	8,00	PC	52,00	416,00	0,00	416,00	0,00	0,00	0,00	416,00
00254 X 1.1/2	RED EXC A234WPB 4 X 1.1/2 - STD	2,00	PC	49,00	98,00	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	98,00
00254 X 2	RED EXC A234WPB 4 X 2 - STD	2,00	PC	22,00	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00
00256 X 4	RED EXC A234WPB 6 X 4 - STD										

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
N/PEDIDO:000774 S/PEDIDO:210047/02 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 'NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI', 'PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 128,90 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3.33% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123'. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 274,82 FONTE: IBPT LOCAL ENTREGA:AV SAO PAULO, 750 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP

RESERVADO AO FISCO

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 506971368-SP
Engenheiro Civil
Irmãdade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
ES-PRC-2020-000509